— 1 —

惠民宗字(2017)6 号

郑州市惠济区民族宗教事务委员会

关于公布规范性文件清理结果的通知

各镇办、各宗教活动场所：

按照《郑州市人民政府办公厅关于印发＜郑州市促进市

场公平竞争维护市场正常秩序政府规章和规范性文件专项

清理工作方案＞的通知》（郑政办明电〔2015〕55 号）要求,

区民族宗教事务委员会对 2017 年 5 月 1 日前以“郑州市惠

济区民族宗教事务委员会”名义发布的 14 件规范性文件进

行了全面清理。

经区政府研究决定,继续有效的规范性文件 2 件、废止

的规范性文件 12 件，现予以公布。未列入《惠济区民族宗

教事务委员会宣布继续有效的规范性文件目录》的规范性文

件,不得作为行政管理的依据。

— 2 —

惠济区民族宗教事务委员会

2017 年 4 月 21 日

附件：1.惠济区民族宗教事务委员会宣布继续有效的规

范性文件目录

2.惠济区民族宗教事务委员会宣布废止的规范性

文件目录

http://www.huiji.gov.cn/upload/201104/20110408161922648.xls
http://www.huiji.gov.cn/upload/201104/20110408161922648.xls

— 3 —

附件 1

惠济区民族宗教事务委员会
宣布继续有效的规范性文件目录

序号 文件标题 文号

1 关于印发《关于应对突发性灾害的应急预案》的通知
惠民宗字

〔2010〕11 号

2 关于进一步完善和规范宗教活动场所举办宗教活动的通知
惠民宗字

〔2014〕2 号

— 4 —

附件 2

惠济区民族宗教事务委员会
宣布废止的规范性文件目录

序号 文件标题 文号

1 关于岳山寺消除安全隐患的整改通知 惠民宗字

〔2010〕7 号

2 关于制定下发《惠济区民族宗教事务局 2011 年培训计划》的通知
惠民宗字

〔2011〕5 号

3

关于转发市宗教局《关于转发省宗教局〈关于转发国家宗教局〈关

于在宗教界开展的通知
惠民宗字

〔2011〕8 号

4 惠济区民族宗教事务局关于进一步加强信访稳定工作的通知
惠民宗字

〔2011〕18 号

5 惠济区民族宗教事务局关于开展“清剿火患”战役的工作实施方案
惠民宗字

〔2011〕19 号

6 关于制定下发《惠济区民族宗教事务局 2013 年培训计划》的通知
惠民宗字

〔2013〕6 号

7

关于转发郑州市宗教局《关于印发<郑州市和谐寺观教堂“教风主

题年”创建活动实施方案>的通知》的通知
惠民宗字

〔2013〕7 号

8 惠济区民族宗教事务局关于核销固定资产的请示
惠民宗字

〔2013〕16 号

9 关于进一步完善和规范宗教活动场所举办宗教活动的通知
惠民宗字

〔2014〕2 号

10
关于做好 2014 年“圣诞节”期间宗教活动场所安全稳定工作的通

知

惠民宗字

〔2014〕20 号

11

惠济区民族宗教事务局关于印发《2015 年度宗教活动场所冬春火灾

防控工作方案》的通知
惠民宗字

〔2015〕10 号

12

关于做好 2015 年“圣诞节”期间宗教活动场所安全稳定工作的通

知
惠民宗字

〔2015〕11 号

— 5 —

郑州市惠济区民族宗教事务委员会 2017 年 4月 21日印发